
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dodávce elektřiny z kogeneračníjednotky

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely následující smluvní strany:

Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

Družební 576, 725 26 Ostrava - Krásné Pole

|Č:00845451

DIČ: C200845451 / Je plátcem DPH

Licence č.: 111017373

č. účtu: 19-1646664329/0800

Zastoupen: starostou městského obvodu lng. Tomášem Výtiskem

Fakturační údaje:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

|Č:00845451

DIČ: czoos45451

Konečný příjemce:

Městský obvod Krásné Pole

Družební 576

725 26 Ostrava — Krásné Pole

dále jen „výrobce"

Obchodník s elektřinou TEDOM power s.r.o.

Se sídlem: Výčapy 195, 674 01

IČ: 11795255

[NČ: c211795255

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 124806

Bankovní spojení: Unicredit Bank

Číslo účtu: 1387936819/2700

Licence č.: 142137076

ID RUT u OTE: 34299

Kontaktní osoba:

Kontaktní telefon:

Kontaktní email:

 

dále jen „kupující"

(Výrobce a Kupující společně dále jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana")



Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy o dodávce elektřiny z kogeneračníjednotky" uzavřené

dne 13.12.2018, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 7.1.2020 a Dodatku č.2 ze dne 10.12.2020 a Dodatku č. 3 ze

dne 23.12.2021 mezi Smluvními stranami (dále jen „Smlouva"):

|. Změna Smlouvy

1. Původní znění Článku IV. odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

1. Výrobce se zavazuje od 1.1.2023 dodávat Kupujícímu elektřinu vyráběnou výrobnami za podmínek

uvedených v této Smlouvě a v kvalitě podle příslušných právních předpisů.

2. Původní znění Článku VII. Kupní cena Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

VII. Kupní cena za dodanou elektřinu

1. Kupní cena za dodanou elektřinu je stanovena dohodou smluvních stran jako:

CEgpot : DT— K

kde:

CEgpof sjednaná kupní cena za skutečně dodanou elektřinu podle této smlouvy (Kč/MWh)

DT hodinová cena elektřiny na denním trhu organizovaném operátorem trhu OTE, a.s.,

stanovená pro danou obchodníhodinu a den, v němž se dodávka elektřiny uskutečnila,

zveřejněná na webových stránkách OTE, a.s. — viz htt s: www.0te-

cr. cz/cs/kratkodobe-trhy/e/ektrina/denni—trh.

Pro přepočet hodinové ceny elektřiny z měny EUR (tak, jak je uváděna na stránkách

OTE, a.s.) na CZK bude pro účely vyúčtováníceny komodity použit směnný kurz EUR/CZK

— kurz stanovený operátorem trhu OTE, a.s., platný vždy ke konci každého jednotlivého

dnefakturovaného období dodávky elektřiny. Přepočet hodinové ceny elektřiny z měny

EUR na CZK, s takto stanoveným směnným kurzem, bude proveden vždy za každý den

z fakturovaného obdobi dodávky elektřiny zvlášť. (Kč/MWh)

 

K obchodní přirážka kupujícího, ve výši 350,— Kč/MWh

2. Změna výše kupní cenyje možná pouze dohodou obou smluvních stran na základě

písemného dodatku k této smlouvě.

3. Fakturační období se sjednává v délce jeden měsíc.

4. Původní znění Článku VIII. Délka trvání Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

VIII. Délka trváníSmlouvy

1.Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv, nejdříve však 1.1.2023.



Z.Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2023.

II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 před podpisem řádně přečetly, že byl sepsán na

základě pravdivých údajů a po vzájemném projednání, podlejejich pravé a svobodné vůle, nikoliv tísni

a za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením č.

0053/RMOb-KrP/2226/3 ze dne 28.11. 2022.

Výrobce je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru

smluv"). Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím,že tato smlouva včetně všech jejich změn

a dodatků podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je

Ministerstvo vnitra). Příkazce se zavazuje, že provede uveřejnění této smlouvy dle příslušného zákona

o registru smluv.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv a výslovně konstatuji, že ve smlouvě

nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. v

platném znění, typicky obchodní tajemství.

V Ostravě, dne Ve Výčapech, dne

 

Ing. Tomáš Výtisk

starosta

 




